
 

 

KLASA: 605-44/20-08/22 
URBROJ: 359-05/2-21-2 

 

Zagreb, 23. ožujka 2021. godine 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 

novine br. 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, a u 

skladu s odredbama Vodiča za nacionalne agencije koje provode program Erasmus+ i 

Europske snage solidarnosti, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije 

(u daljnjem tekstu: Agencija), mr. sc. Antonija Gladović donosi sljedeću 

 

ODLUKU BR. 1 

2020-HR-OPĆE-TCA-03 

o izmjeni i dopuni Odluke o izboru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje 

"Pupil mobility in Europe – making inclusion a reality - A European conference on 

the future of Erasmus+ in the School Sector" 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o odabiru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje "Pupil mobility in Europe – 

making inclusion a reality - A European conference on the future of Erasmus+ in the School 

Sector", 2019-HR-OPĆE-TCA-18, KLASA: 605-44/20-08/22, URBROJ: 359-05/2-20-1 od 20. 

veljače 2020. godine (dalje u tekstu: osnovna Odluka) mijenja se članak 1. na način da glasi: 

 

„U okviru aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na aktivnosti „Pupil mobility in 

Europe – making inclusion a reality - A European conference on the future of Erasmus+ in 

the School Sector“ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se održati u virtualnom obliku, 

11. – 12.5.2021., odabiru se kandidati navedeni u članku 2. ove Odluke, a koji su se prijavili 

na natječaj Poziv na prijavu za sudjelovanje na kontaktnom seminaru u okviru aktivnosti 

transnacionalne suradnje pod nazivom „Pupil mobility in Europe – making inclusion a reality 

- A European conference on the future of Erasmus+ in the School Sector” objavljen na 

mrežnim stranicama Agencije za mobilnost i programe Europske unije dana 28.1.2020. 

godine.“ 

Članak 2. 

 

U osnovnoj Odluci mijenja se članak 3. na način da glasi: 

 

„Agencija neće sufinancirati troškove puta u svrhu sudjelovanja na Aktivnosti za odabrane 

sudionike budući da će se Aktivnosti održati virtualnim putem.“ 

 

 



 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni osnovne Odluke je konačna i stupa na snagu danom 

donošenja. 

Sve ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Obrazloženje 

 

Njemačka nacionalna agencija zadužena je za organizaciju virtualne aktivnosti 

transnacionalne suradnje koja se planira održati od 11. do 12. svibnja 2021. godine. Aktivnost 

se prvotno trebala održati fizički u Bonnu (od 11. do 13. svibnja 2020.), no uslijed više sile 

prouzrokovane koronavirusom je otkazana. Kandidati za sudjelovanje na navedenoj 

aktivnosti odabrani su transparentno putem Poziva objavljenog na mrežnim stranicama 

Agencije (www.mobilnost.hr) o čemu je donesena odluka.  

Budući da se ovdje radi o promjeni datuma i formata održavanja aktivnosti (dakle odgodi 

aktivnosti), a ciljevi, planirane aktivnosti i ciljana skupina su isti, Agencija nije objavila novi 

Poziv, već je kontaktirala prethodno odabrane kandidate i potvrdila njihovo sudjelovanje na 

Aktivnosti. 

 

 

 

RAVNATELJICA 

 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

Pripremila: Ana Kunović Roca 

Pregledala: Ivana Puljiz 

 

Dostaviti: 

1) Projektni dosjei  

 

http://www.mobilnost.hr/

